

Joulupukin varaamisella on jo kiire

Jouluaattona kotikäyntejä tekevien joulupukkien kalenterit täyttyvät kovaa vauhtia. Ensimmäiset joulupukit myivät kalenterinsa täyteen jo marraskuussa, mutta monilla on kalenterissa vielä ainakin muutama vapaa aika jäljellä. Jos et vielä ole kutsunut pukkia kylään, asialla alkaa joka tapauksessa olla kiire.

- Valkopartojen puhelimet soivat kaksi joulua edeltävää viikkoa lähes taukoamatta. Perinteisesti illan halutuimmat vierailuajat kello 18 molemmin puolin varataan ensimmäisenä. Vaikka joulupukki onkin aikamoinen taikuri, ei hänkään ehdi jokaiseen kotiin samaan aikaan. Mattimyöhäiset joutuvat tyytyväiset satunnaisiin haja-aikoihin tai pahimmassa tapauksessa ”eioohon”, kertoo Joulupukkipalvelu.fi –verkkopalvelusta vastaava asiakaspalvelupäällikkö Alekski Räsänen.

Joulupukkipalvelu.fi on Suomen ensimmäinen joulupukkien ilmoituspalvelu internetissä. Tällä hetkellä sivustolta löytyy yli 150 joulupukin yhteystiedot.

Nettisivun tavoite on saada joulupukkipalveluiden kysyntä ja tarjonta kohtaamaan. Palvelun toimintaperiaate on yksinkertainen: Isät ja äidit löytävät sivustolta omalla paikkakunnallaan liikkuvat pukit valokuvineen, hinta- ja yhteystietoineen. Joulupukin käynti tilataan soittamalla suoraan halutulle pukille.

Joulupukin vierailu aattona maksaa 60 euroa

- Jouluna 2013 joulupukin 10–15 minuutin pituisen vierailun hinta on pääkaupunkiseudulla asetunut 70–80 euron tuntumaan. Edullisimmat pukit löytyvät viime vuoden tavoin Oulusta, jossa pukki veloittaa 50 euroa. Koko maan tasolla keskiarvo on pyörii noin 60 eurossa, summaa Räsänen.

Jouluna 2007 avatun www.joulupukkipalvelu.fi –verkkopalvelun avulla lapsiperheet ja muut joulupukin vierailua odottavat löytävät omalla paikkakunnalla liikkuvien valkopartojen yhteystiedot. Palvelu on joulupukkipalvelu.fi sivuille ilmainen.

Lisätietoja

Alekski Räsänen
asiakaspalvelupäällikkö
044 2020 343
korvatunturi@joulupukkipalvelu.fi

Jakelu

Keskeiset tiedotusvälineet
www.joulupukkipalvelu.fi

